30, etajul I:
L.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 99.

Brașov, Mercuri 6 (18) Mai.

1898.

## Róta sortii.

Sunt două luni de zile de când Ungurii au sârbat pe 15 Martie, sârbătorea lor neoficială neimpusă de guvern.

Cu toate că de atunci multe s'au petrecut, cari ne-au încordat atențiunea în altă parte, totuși ni-au rămas viu întipărite în memorie plângerile și tânguirile